
 
 
 

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 
E-mail: licitação@morrodagarca.mg.gov.br 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 02/2017, MODALIDADE PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 02/2017 

 
 

A Prefeitura Municipal de Morro da Garça, através da Comissão Permanente de 

Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório nº. 02/2017, Modalidade 

Pregão Presencial nº. 02/2017, na forma que segue:  

 

PROPONENTE REPRESENTANTE 
M V MOURA – ME 
CNPJ: 10.516.223/0001-60 

Marcelo Vargas de Moura 
CPF: 967.336.166-53 

Transportadora Coelho e Serviços LTDA – ME 
CNPJ: 09.504.746/0001-07 

Walney Coelho de Jesus  
CPF: 027.771.586-57 

C R M Empreiteira e Transportes – LTDA- ME 
CNPJ: 02.684.403/0001-22 

Claudio Rodrigues de Souza 
CPF: 233.113.636-04 

 
 
Homologação: em 30/01/2017 - Prefeito Municipal 
 
 
Condições: Conforme ata de julgamento 
 
 
   
 
 
Morro da Garça, 30 de janeiro 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
___________________________________ 

Rafael Fernandes da Silva Filho 
Presidente da Comissão  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 
E-mail: licitação@morrodagarca.mg.gov.br 

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2017 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MORRO DA GARÇA 
 
PROPONENTE VALOR GLOBAL 
C R M Empreiteira e Transportes – LTDA- ME 
CNPJ: 02.684.403/0001-22 

R$ 103.320,000 (cento e três mil 
trezentos e vinte reais) 

 
OBJETO: Contratação de prestação de serviços de transporte escolar (com motorista e 
monitor) no município de Morro da Garça, Minas Gerais, para atender aos alunos que 
residem na zona rural do município, com uso de veículos urbanos ou rodoviários (de 
passageiros) com capacidade mínima de 45 (quarenta e cinco) lugares, para o 
exercício de 2017. 
 
 
Valor global do contrato é de R$ 103.320,000 (cento e três mil trezentos e vinte reais) 
 
RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  
 
02.007.001.12.361.0009.2.134-3.3.90.39.00  
02.007.002.12.361.0009.2.170-3.3.90.39.00 
 
Homologação: Prefeito Municipal 

Condições: Conforme ata de julgamento 

 
 
VIGÊNCIA: 01/02/2017 a 31/12/2017 
 

 
 
Morro da Garça, 01 de fevereiro 2017. 
 

 
 

Rafael Fernandes da Silva Filho 
Presidente da Comissão 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


